
21
.21

95.21
12

1x
 P

E 
d3

55

pl
n d

40
0

1

2

Ho
riz

on
tal

in
is

Ve
rti

ka
lin

is

(LKS-94 M 1:

(įrenginio pavadinimas)

(matmenys duoti m) SĄSAJOS SCHEMA
(adresas)

(inžinerinio tinklo pavadinimas)

ĮRENGINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)
Altitudė

Ar yra dujų?
Ar yra vandens?

Lipynės:
Skersmuo arba

Žemė
Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas

Sienos

Va
m

zd
žia

i

Atstumas nuo dangčio, m

(įrenginio numeris)

500 plano numeris)

Lubos Pastabos:

matm., mm

Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis
Išorinis
Vidinis

Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia
Viršus
Apačia

Objektas:

Matavimus
atliko

Matavimus
atliko

Matavimus
atliko

(parašas) (data)(geodezininko
kv.paž.Nr.)

(vardas ir pavardė)

(data)(geodezininko
kv.paž.Nr.)

(vardas ir pavardė)

(data)(geodezininko
kv.paž.Nr.)

(vardas ir pavardė)

(parašas)

(parašas)

Vandentiekis Vandentiekio šulinys 12

Vilniaus m.sav., J. Jasinskio g 76320226

ket
asf
bet
glžb
bet

650

3000x2100
3000x2100

0.00

0.78

3.28

95.21
95.21

94.43
91.93

kopėčios

Ne
Ne

Nr. 1

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr. 5

Nr. 6

Nr. 7

Nr. 8

Nr. 9

Nr. 10

Nr. 11

Nr. 12

PE

PE

355

355

1.08

2.68

94.13

92.53

X = 6062027.29; Y = 581403.09

2021-10-291GKV-154

G. Šidiškis

0.80

3.00

1

2

2.10

0.47

12

1

1.80

12

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
d200

AutoCAD SHX Text
2kab.

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
CB

AutoCAD SHX Text
CB

AutoCAD SHX Text
Tr.

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
nn

AutoCAD SHX Text
Pls d160

AutoCAD SHX Text
bn

AutoCAD SHX Text
bn

AutoCAD SHX Text
bn

AutoCAD SHX Text
PP-2149

AutoCAD SHX Text
Asbd100

AutoCAD SHX Text
PE d90v.s.

AutoCAD SHX Text
Pls d160

AutoCAD SHX Text
152

AutoCAD SHX Text
249

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
š


	Sheets and Views
	76320226_12


